
UCHWAŁA NR XIV/99/2019
RADY GMINY GRUNWALD Z SIEDZIBĄ W GIERZWAŁDZIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grunwald na 2019 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst 
Dz. U. z 2019 r, poz. 506 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 r., poz. 869/ Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Nr IV/28/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. Rady Gminy Grunwald w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 r. wprowadza się następujące zminy:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 r. Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Plan dochodów budżetowych po zmianach ogółem wynosi - 36 152 005,24 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości - 34 506 840,82 zł,

- dochody majątkowe w wysokości - 1 645 164,42 zł.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

Plan wydatków budżetowych po zmianach ogółem wynosi - 36 942 005,24 zł, w tym:

- wydatki bieżace w wysokości - 34 012 038,31 zł

- wydatki majątkowe w wysokości - 2 929 966,93 zł

3) Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Dokonuje się zmian w pozostałych wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały.

6) Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

7) Dokonuje się zmian przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie - 790 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
i pożyczek.

Przychody budżetu - 1 750 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 4508



Rozchody budżetu - 960 000,00 zł

§ 3. Dokonuje się zmian limitów zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych, zaciągniętych na:

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 790 000,00 zł

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie -960 
000,00 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian upoważnień Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych do wysokości poszczególnych zobowiązań, określonych w § 3 niniejszej uchwały na:

- finansowanie planowanego deficytu,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Cecylia Lecewicz-Husar

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4508



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/99/2019
Rady Gminy Grunwald
z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów budżetu na 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 35 666,00 0,00 2 959,50 38 625,50

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 959,50 2 959,50

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 959,50 2 959,50

758 Różne rozliczenia 9 617 399,00 0,00 17 950,29 9 635 349,29

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00 17 950,29 32 950,29

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4508



finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 17 950,29 17 950,29

852 Pomoc społeczna 995 893,00 -90,00 21 189,00 1 016 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 436,00 -90,00 0,00 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

436,00 -90,00 0,00 346,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

96 272,00 0,00 21 189,00 117 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

11 272,00 0,00 21 189,00 32 461,00

855 Rodzina 8 550 834,00 -77 330,00 81 739,00 8 555 243,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4508



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 605 080,00 0,00 81 720,00 4 686 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

4 605 080,00 0,00 81 720,00 4 686 800,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 719 932,00 -77 330,00 0,00 3 642 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 692 932,00 -77 330,00 0,00 3 615 602,00

85503 Karta Dużej Rodziny 308,00 0,00 19,00 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4508



finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

308,00 0,00 19,00 327,00

bieżące razem: 34 460 423,03 -77 420,00 123 837,79 34 506 840,82

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

517 969,20 0,00 0,00 517 969,20

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 102 730,00 -350 000,00 0,00 752 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 102 730,00 -350 000,00 0,00 752 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 100 000,00 -350 000,00 0,00 750 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 13 434,42 13 434,42

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4508



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 13 434,42 13 434,42

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 13 434,42 13 434,42

majątkowe razem: 1 981 730,00 -350 000,00 13 434,42 1 645 164,42

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

829 000,00 0,00 0,00 829 000,00

Ogółem: 36 442 153,03 -427 420,00 137 272,21 36 152 005,24

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 346 969,20 0,00 0,00 1 346 969,20

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4508



Plan wydatków na 2019 r.

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400

przed zmianą 1650258,9 1650258,9 1644258,9 257877,87 1386381,03 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23700 -23700 -23700 0 -23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23417 23417 23417 1000 22417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1649975,9 1649975,9 1643975,9 258877,87 1385098,03 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 1258649,27 1258649,27 1252649,27 245443,87 1007205,4 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17700 -17700 -17700 0 -17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14417 14417 14417 0 14417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1255366,27 1255366,27 1249366,27 245443,87 1003922,4 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 915826 915826 915826 0 915826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17700 -17700 -17700 0 -17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 898126 898126 898126 0 898126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2417 2417 2417 0 2417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2417 2417 2417 0 2417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 391609,63 391609,63 391609,63 12434 379175,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 9000 1000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 394609,63 394609,63 394609,63 13434 381175,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do
Uchwały Nr XIV/99/2019
Rady Gminy Grunwald 
z dania 29 sierpnia 2019 r.

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 48700 48700 48700 0 48700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47700 47700 47700 0 47700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 52400 52400 52400 0 52400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47400 47400 47400 0 47400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 791971,87 287136,17 287136,17 0 287136,17 0 0 0 0 0 504835,7 504835,7 0 0 0

zmniejszenie -9871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9871 -9871 0 0 0

zwiększenie 15499,46 15499,46 15499,46 0 15499,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 797600,33 302635,63 302635,63 0 302635,63 0 0 0 0 0 494964,7 494964,7 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225000 225000 0 0 0

zmniejszenie -9871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9871 -9871 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215129 215129 0 0 0

6300

przed zmianą 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225000 225000 0 0 0

zmniejszenie -9871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9871 -9871 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215129 215129 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 539458,87 259623,17 259623,17 0 259623,17 0 0 0 0 0 279835,7 279835,7 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15499,46 15499,46 15499,46 0 15499,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 554958,33 275122,63 275122,63 0 275122,63 0 0 0 0 0 279835,7 279835,7 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 93273,17 93273,17 93273,17 0 93273,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15499,46 15499,46 15499,46 0 15499,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108772,63 108772,63 108772,63 0 108772,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

Dotacja celowa na pomoc finan-
sową udzielaną między jednostka-
mi samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwe-
stycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1631188,92 1313471,92 1308471,92 1111634,82 196837,1 0 5000 0 0 0 317717 317717 0 0 0

zmniejszenie -26500 -26500 -26500 -26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31304,71 13699,15 11699,15 0 11699,15 0 2000 0 0 0 17605,56 17605,56 0 0 0

po zmianach 1635993,63 1300671,07 1293671,07 1085134,82 208536,25 0 7000 0 0 0 335322,56 335322,56 0 0 0

70004

przed zmianą 1327038,92 1279321,92 1274321,92 1111634,82 162687,1 0 5000 0 0 0 47717 47717 0 0 0

zmniejszenie -26500 -26500 -26500 -26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31304,71 13699,15 11699,15 0 11699,15 0 2000 0 0 0 17605,56 17605,56 0 0 0

po zmianach 1331843,63 1266521,07 1259521,07 1085134,82 174386,25 0 7000 0 0 0 65322,56 65322,56 0 0 0

3020

przed zmianą 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 847270 847270 847270 847270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22830 -22830 -22830 -22830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 824440 824440 824440 824440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 168513,82 168513,82 168513,82 168513,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2260 -2260 -2260 -2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166253,82 166253,82 166253,82 166253,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1410 -1410 -1410 -1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36590 36590 36590 36590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 95639 95639 95639 0 95639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11439,15 11439,15 11439,15 0 11439,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107078,15 107078,15 107078,15 0 107078,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 460 460 460 0 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

przed zmianą 47717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47717 47717 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17605,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17605,56 17605,56 0 0 0

po zmianach 65322,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65322,56 65322,56 0 0 0

Różne jednostki obsługi gospodar-
ki mieszkaniowej

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników

Składki na ubezpieczenia społecz-
ne

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

710 Działalność usługowa

przed zmianą 47140 47140 47140 6930 40210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1410 1410 1410 410 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48550 48550 48550 7340 41210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze

przed zmianą 15700 15700 15700 6700 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1410 1410 1410 410 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17110 17110 17110 7110 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3372168,51 3309470,34 3167620,34 2251293 916327,34 0 141850 0 0 0 62698,17 62698,17 0 0 0

zmniejszenie -24324,21 -24324,21 -24324,21 0 -24324,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39242,78 39242,78 29242,78 4950 24292,78 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3387087,08 3324388,91 3172538,91 2256243 916295,91 0 151850 0 0 0 62698,17 62698,17 0 0 0

75023

przed zmianą 2622472,26 2609714,09 2604714,09 2054914 549800,09 0 5000 0 0 0 12758,17 12758,17 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20408,53 20408,53 20408,53 0 20408,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2641880,79 2629122,62 2624122,62 2054914 569208,62 0 5000 0 0 0 12758,17 12758,17 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 107180 107180 107180 0 107180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106180 106180 106180 0 106180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników

Składki na Fundusz Pracy oraz So-
lidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 8997,38 8997,38 8997,38 0 8997,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9547,38 9547,38 9547,38 0 9547,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4590

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17788,53 17788,53 17788,53 0 17788,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17788,53 17788,53 17788,53 0 17788,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 15560 15560 15560 0 15560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1070 1070 1070 0 1070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16630 16630 16630 0 16630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 351258,65 304783,65 279783,65 16310 263473,65 0 25000 0 0 0 46475 46475 0 0 0

zmniejszenie -23324,21 -23324,21 -23324,21 0 -23324,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18834,25 18834,25 8834,25 4950 3884,25 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 346768,69 300293,69 265293,69 21260 244033,69 0 35000 0 0 0 46475 46475 0 0 0

3030

przed zmianą 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4950 4950 4950 4950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6150 6150 6150 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 202300,19 202300,19 202300,19 0 202300,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23324,21 -23324,21 -23324,21 0 -23324,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178975,98 178975,98 178975,98 0 178975,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60803,46 60803,46 60803,46 0 60803,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3834,25 3834,25 3834,25 0 3834,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64637,71 64637,71 64637,71 0 64637,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Różne wydatki na rzecz osób fi-
zycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

751

przed zmianą 30253 30253 12193 7550,65 4642,35 0 18060 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -418,15 -418,15 -418,15 0 -418,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 418,15 418,15 418,15 0 418,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30253 30253 12193 7550,65 4642,35 0 18060 0 0 0 0 0 0 0 0

75109

przed zmianą 8155 8155 2795 1393,59 1401,41 0 5360 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -418,15 -418,15 -418,15 0 -418,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 418,15 418,15 418,15 0 418,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8155 8155 2795 1393,59 1401,41 0 5360 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 445,51 445,51 445,51 0 445,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 202,84 202,84 202,84 0 202,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 648,35 648,35 648,35 0 648,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 532,32 532,32 532,32 0 532,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -271,42 -271,42 -271,42 0 -271,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260,9 260,9 260,9 0 260,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -146,73 -146,73 -146,73 0 -146,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103,27 103,27 103,27 0 103,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 215,31 215,31 215,31 0 215,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215,31 215,31 215,31 0 215,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 567546 175046 156046 22636 133410 0 19000 0 0 0 392500 392500 0 0 0

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 567546 175046 156046 22636 133410 0 19000 0 0 0 392500 392500 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 522546 172546 153546 22636 130910 0 19000 0 0 0 350000 350000 0 0 0

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 522546 172546 153546 22636 130910 0 19000 0 0 0 350000 350000 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 74750 74750 74750 0 74750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69350 69350 69350 0 69350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powia-
tów i sejmików województw, wy-
bory wójtów, burmistrzów i prezy-
dentów miast oraz referenda gmin-
ne, powiatowe i wojewódzkie

Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochro-
na przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 513600 513600 13000 0 13000 0 0 0 0 500600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2340 2340 0 0 0 0 0 0 0 2340 0 0 0 0 0

po zmianach 515940 515940 13000 0 13000 0 0 0 0 502940 0 0 0 0 0

75702

przed zmianą 513600 513600 13000 0 13000 0 0 0 0 500600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2340 2340 0 0 0 0 0 0 0 2340 0 0 0 0 0

po zmianach 515940 515940 13000 0 13000 0 0 0 0 502940 0 0 0 0 0

8110

przed zmianą 500600 500600 0 0 0 0 0 0 0 500600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2340 2340 0 0 0 0 0 0 0 2340 0 0 0 0 0

po zmianach 502940 502940 0 0 0 0 0 0 0 502940 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12381469,61 12364945,61 11381829,09 9499330 1882499,09 570687,52 412429 0 0 0 16524 16524 0 0 0

zmniejszenie -92554 -92554 -92554 -51819 -40735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92554 92554 92554 51819 40735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12381469,61 12364945,61 11381829,09 9499330 1882499,09 570687,52 412429 0 0 0 16524 16524 0 0 0

80103

przed zmianą 1075666,64 1059142,64 895815,88 825791,15 70024,73 124102,76 39224 0 0 0 16524 16524 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1125666,64 1109142,64 945815,88 875791,15 70024,73 124102,76 39224 0 0 0 16524 16524 0 0 0

4010

przed zmianą 616995,87 616995,87 616995,87 616995,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 666995,87 666995,87 666995,87 666995,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 825301,14 825301,14 789363,14 648692,05 140671,09 0 35938 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50035 -50035 -50035 -50000 -35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 775266,14 775266,14 739328,14 598692,05 140636,09 0 35938 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytu-
łu dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papie-
rów wartościowych lub zaciągnię-
tych przez jednostkę samorządu te-
rytorialnego kredytów i pożyczek

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4010

przed zmianą 466136,23 466136,23 466136,23 466136,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 416136,23 416136,23 416136,23 416136,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35 -35 -35 0 -35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67965 67965 67965 0 67965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 610663,92 610663,92 609663,92 214535 395128,92 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -41819 -41819 -41819 -1819 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41819 41819 41819 1819 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 610663,92 610663,92 609663,92 214535 395128,92 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 12110 12110 12110 12110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1819 -1819 -1819 -1819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10291 10291 10291 10291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1819 1819 1819 1819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3619 3619 3619 3619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 118800 118800 118800 0 118800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88800 88800 88800 0 88800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 169857 169857 169857 0 169857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209857 209857 209857 0 209857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146

przed zmianą 37503 37503 37503 0 37503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37503 37503 37503 0 37503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników

Dokształcanie i doskonalenie na-
uczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 31703 31703 31703 0 31703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32403 32403 32403 0 32403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 559024,3 559024,3 555524,3 542002 13522,3 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 559059,3 559059,3 555559,3 542002 13557,3 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 88000 88000 88000 35560 52440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88000 88000 88000 35660 52340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 78500 78500 78500 35550 42950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78500 78500 78500 35650 42850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników niebędą-
cych członkami korpusu służby 
cywilnej 

Składki na ubezpieczenia społecz-
ne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2618338 2618338 1621071 1073176 547895 0 990067 7200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -90 -90 -1 0 -1 0 -89 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21189 21189 21189 21189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2639437 2639437 1642259 1094365 547894 0 989978 7200 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 15436 15436 8 0 8 0 15428 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -90 -90 -1 0 -1 0 -89 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15346 15346 7 0 7 0 15339 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15428 15428 0 0 0 0 15428 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -89 -89 0 0 0 0 -89 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15339 15339 0 0 0 0 15339 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 7 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228

przed zmianą 448187 448187 444187 430430 13757 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21189 21189 21189 21189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 469376 469376 465376 451619 13757 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 322408 322408 322408 322408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18076 18076 18076 18076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 340484 340484 340484 340484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 61776 61776 61776 61776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3113 3113 3113 3113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64889 64889 64889 64889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 552621 552621 0 0 0 0 0 552621 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 234 234 234 0 234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 552855 552855 234 0 234 0 0 552621 0 0 0 0 0 0 0

85324

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 234 234 234 0 234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234 234 234 0 234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników

Składki na ubezpieczenia społecz-
ne

Pozostałe zadania w zakresie poli-
tyki społecznej

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 234 234 234 0 234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234 234 234 0 234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 8658102 8658102 344314 244995 99319 0 8313788 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -78330 -78330 -3263 -3263 0 0 -75067 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82739 82739 19 0 19 0 82720 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8662511 8662511 341070 241732 99338 0 8321441 0 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4605080 4605080 68076 55068 13008 0 4537004 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81720 81720 0 0 0 0 81720 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4686800 4686800 68076 55068 13008 0 4618724 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4536004 4536004 0 0 0 0 4536004 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81720 81720 0 0 0 0 81720 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4617724 4617724 0 0 0 0 4617724 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

przed zmianą 3766780 3766780 176720 145131 31589 0 3590060 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -78330 -78330 -3263 -3263 0 0 -75067 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3689450 3689450 173457 141868 31589 0 3515993 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3590060 3590060 0 0 0 0 3590060 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -75067 -75067 0 0 0 0 -75067 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3514993 3514993 0 0 0 0 3514993 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 113167 113167 113167 113167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2891 -2891 -2891 -2891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110276 110276 110276 110276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 20913 20913 20913 20913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -326 -326 -326 -326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20587 20587 20587 20587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracow-
ników

Składki na ubezpieczenia społecz-
ne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4120

przed zmianą 2897 2897 2897 2897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46 -46 -46 -46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2851 2851 2851 2851 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 308 308 308 0 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 327 327 327 0 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 308 308 308 0 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 327 327 327 0 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 906773,05 881773,05 881173,05 145993,8 735179,25 0 600 0 0 0 25000 25000 0 0 0

zmniejszenie -29908,53 -29908,53 -29908,53 0 -29908,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 5000 0 5000 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 882364,52 857364,52 856264,52 145993,8 710270,72 0 1100 0 0 0 25000 25000 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 528917,4 528917,4 528317,4 145993,8 382323,6 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25500 -25500 -25500 0 -25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 5000 0 5000 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 508917,4 508917,4 507817,4 145993,8 361823,6 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1100 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 54800 54800 54800 0 54800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20500 -20500 -20500 0 -20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34300 34300 34300 0 34300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85500 85500 85500 0 85500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80500 80500 80500 0 80500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz So-
lidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 243150 243150 243150 0 243150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4408,53 -4408,53 -4408,53 0 -4408,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238741,47 238741,47 238741,47 0 238741,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49750 49750 49750 0 49750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4408,53 -4408,53 -4408,53 0 -4408,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45341,47 45341,47 45341,47 0 45341,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1574924,94 210557,96 190557,96 87650 102907,96 20000 0 0 0 0 1364366,98 1364366,98 1110910,54 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29700 24618,85 24618,85 0 24618,85 0 0 0 0 0 5081,15 5081,15 0 0 0

po zmianach 1604624,94 235176,81 215176,81 87650 127526,81 20000 0 0 0 0 1369448,13 1369448,13 1110910,54 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1237050,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1237050,34 1237050,34 1110910,54 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5081,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5081,15 5081,15 0 0 0

po zmianach 1242131,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1242131,49 1242131,49 1110910,54 0 0

6060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5081,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5081,15 5081,15 0 0 0

po zmianach 5081,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5081,15 5081,15 0 0 0

92605

przed zmianą 190557,96 190557,96 190557,96 87650 102907,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24618,85 24618,85 24618,85 0 24618,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215176,81 215176,81 215176,81 87650 127526,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 38032,75 38032,75 38032,75 0 38032,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21118,85 21118,85 21118,85 0 21118,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59151,6 59151,6 59151,6 0 59151,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41655,21 41655,21 41655,21 0 41655,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44655,21 44655,21 44655,21 0 44655,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycz-
nej

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4508



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz-
dział

§/
grupa Wydatki bie-

żące
Wydatki ma-

jątkowe
wydatki jedno-
stekbudżeto-

wych

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytu-
łu poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udzia-

łów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statu-

towych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki razem:

przed zmianą 36882153,03 33965001,81 21678505,37 14747354,53 6931150,84 1195681,44 10030394 559821 0 500600 2917151,22 2917151,22 1110910,54 0 0

zmniejszenie -291195,89 -281324,89 -206168,89 -81582 -124586,89 0 -75156 0 0 0 -9871 -9871 0 0 0

zwiększenie 351048,1 328361,39 230801,39 79468 151333,39 0 95220 0 0 2340 22686,71 22686,71 0 0 0

po zmianach 36942005,24 34012038,31 21703137,87 14745240,53 6957897,34 1195681,44 10050458 559821 0 502940 2929966,93 2929966,93 1110910,54 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4508



Załącznik Nr 3

do Uchwał Nr XIV/99/2019

Rady Gminy Grunwald

z dnia 29 sierpnia  2019 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 0 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

2. 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

3. 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

Planowane 
wydatki in-
westycyjne 
wieloletnie 
przewidzia-
ne do reali-
zacji w 2019 

r.

Jednostka orga-
nizacyjna reali-
zująca zadanie 

lub koordynują-
ca program

rok budżetowy 
2019 

(8+9+10+11)
dochody 

własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki po-
chodzące
z innych  
źródeł*

środki wy-
mienione

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia Dylewo 
- Dylewko 80 000,00 80 000,00

Przedudowa drogi gminnej w miejscowości 
Frygnowo 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Wykonanie nawierzchni drogi osiedlowej w 
miejscowości Gierzwałd

53 649,70 53 649,70

Gmina Grunwald 
w ramach 
funduszu 
sołeckiego - 
Gierzwałd

Wykonanie projektu chodnika w 
miejscowości Grunwald 10 000,00 10 000,00

Gmina Grunwald 
w ramach 
funduszu 
sołeckiego – 
Grunwald

Budowa chodnika w miejscowości 
Zybułtowo

5 541,00 5 541,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4508



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6. 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Mielno 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

7. 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

8. 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

9. 750 75095 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

10. 750 75095 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

11. 750 75095 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

12. 700 70004 6060 Zakup posypywarki piasku T 130 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

5 645,00 5 645,00

Wykonanie projektu drogi gminnej  w 
Gierzwałdzie 15 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Dylewo 140 000,00 50 000,00 90 000,00

Wykonanie zadaszenia tarasu przy świetlicy 
we Frygnowie

31 980,00 31 980,00

Wykonanie projektu budowy świetlicy 
wiejskiej w Korsztynie

12 915,00 12 915,00

Projekt i budowa wiaty w miejscowości 
Stębark 1 580,00 1 580,00

37 000,00 37 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 4508



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13. 700 70004 6050 Zakup zbiornika na paliwo 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

14. 700 70004 6060 Zakup samochodu dostawczego Fiat Dukato 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

15. 700 70005 6060 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

16. 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego - leasing 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

17. 750 75075 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

18. 754 75412 6060 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

19. 801 80103 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

20. 900 90001 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

21. 926 96201 6050 0,00 0,00 0,00 0,00

10 717,00 10 717,00

17 605,56 17 605,56 17 605,56

Zakup nieruchomości zabudowanej w 
miejscowqości Mielno 270 000,00 270 000,00

12 758,17 12 758,17 12 758,17

Budowa pomnika upamiętniającego 100 - 
lecie Niepodległości 

3 465,00 3 465,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP 
Frygnowo 350 000,00 350 000,00

Adaptacja świetlicy i przedszkola z 
pomieszczeń Szkoły Podstawowej w 
Stębarku

16 524,00 16 524,00

Wykonanie projektu budowy kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Zybułtowo 25 000,00 25 000,00

Wykonanie projektu budowy siłowni 
zewnętrznej w miejscowości Frygnowo 20 071,20 20 071,20

Gmina Grunwald 
w ramach 
funduszu 
sołeckiego - 
Frygnowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 4508



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

22. 926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 926 92601 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

25. 926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

26. 926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

27. 926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

28. 926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

Wykonanie projektu budowy siłowni 
zewnętrznej w miejscowości Domkowo 22 776,83 22 776,83

Gmina Grunwald 
w ramach 
funduszu 
sołeckiego - 
Domkowo

Budowa siłowni zewnętrznej w Rychnowskie 
Woli 15 386,77 15 386,77

Gmina Grunwald 
w ramach 
funduszu 
sołeckiego - 
Rychnowska 
Wola

6057,  
6059 

Budowa boiska szkolnego w Gimnazjum i 
Szkole Podstawowej im. Władysława 
Jagiełły w Stębarku

1 110 910,54 281 910,54 829 000,00

Wykonanie placu zabaw w miejscowości 
Domkowo

17 416,00 17 416,00

Wykonanie studium wykonalności - boisko 
w Stębarku

6 500,00 6 500,00

Wykonanie siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Kitnowo

9 963,00 9 963,00

Wykonanie siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Pacółtowo

5 781,00 5 781,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 4508



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

29. 926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

30. 926 92601 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

31. 926 92601 6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

32. 926 92695 6050 0,00 0,00 0,00 Gmina Grunwald

x x x x x x x x x x x

Ogółem                                                                        0,00

x

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości 
 R. Wola

10 885,00 10 885,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Zybułtowo

17 360,00 17 360,00

Zakup sprzętu sportowego: - brama 
wilofunkcyjna i bieżnia life Fitness Integrity- 
leasing

5 081,15

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w 
miejscowości Mielno. 127 316,64 77 316,64 50 000,00

2 518 828,56 844 747,41 790 000,00 50 000,00 829 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 4508



Pozostałe wydatki majątkowe w 2019 roku

Dział Rozdział Treść§

1 2 3 5

754 75405 6170

921 92109 6220

600 60014 6300

600 60014 6300

Ogółem

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIV/99/2019
Rady Gminy Grunwald
z dnia 29 sierpnia 2019r. 

Wydatki
majątkowe

Współfinansowanie zakupu 
samochodu osobowego dla 
Komendy Powiatowej Policji w 
Ostródzie

42 500,00

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji - 
termomodernizacja Gminnego 
Ośrodka Kultury w 
Gierzwałdzie

153 509,37

Współfinansowanie 
przygotowania i realizacji 
projektu polegającego na 
wykonaniu dokumentacji 
technicznej na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 1253N na 
odcinku Rychnowo - 
Kiersztanowo

15 129,00

Dotacja celowa dla Powiatu z 
przeznaczeniem na 
"Przebudowę drogi w m. 
Kiersztanowo"

200 000,00

411 138,37

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 4508



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIV/99/2019
Rady Gminy Grunwald
z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 414 683,94 0,00 414 683,94

01095 Pozostała działalność 414 683,94 0,00 414 683,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

414 683,94 0,00 414 683,94

750 Administracja publiczna 22 706,00 0,00 22 706,00
75011 Urzędy wojewódzkie 22 706,00 0,00 22 706,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 706,00 0,00 22 706,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 253,00 0,00 30 253,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 120,00 0,00 1 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 120,00 0,00 1 120,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

8 155,00 0,00 8 155,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 155,00 0,00 8 155,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 978,00 0,00 20 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 4508



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 978,00 0,00 20 978,00

801 Oświata i wychowanie 50 889,89 0,00 50 889,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

50 889,89 0,00 50 889,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 889,89 0,00 50 889,89

852 Pomoc społeczna 436,00 - 90,00 346,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 436,00 - 90,00 346,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

436,00 - 90,00 346,00

855 Rodzina 8 523 834,00 4 409,00 8 528 243,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 605 080,00 81 720,00 4 686 800,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 605 080,00 81 720,00 4 686 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 692 932,00 - 77 330,00 3 615 602,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 692 932,00 - 77 330,00 3 615 602,00

85503 Karta Dużej Rodziny 308,00 19,00 327,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 4508



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

308,00 19,00 327,00

85504 Wspieranie rodziny 192 944,00 0,00 192 944,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

192 944,00 0,00 192 944,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 570,00 0,00 32 570,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 570,00 0,00 32 570,00

Razem: 9 042 802,83 4 319,00 9 047 121,83

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 4508



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIV/99/2019
Rady Gminy Grunwald
z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 414 683,94 0,00 414 683,94

01095 Pozostała działalność 414 683,94 0,00 414 683,94
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 155,00 0,00 2 155,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372,39 0,00 372,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 903,67 0,00 4 903,67
4300 Zakup usług pozostałych 450,00 0,00 450,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 0,00 250,00
4430 Różne opłaty i składki 406 552,88 0,00 406 552,88

750 Administracja publiczna 22 706,00 0,00 22 706,00
75011 Urzędy wojewódzkie 22 706,00 0,00 22 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 978,00 0,00 18 978,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 263,00 0,00 3 263,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

465,00 0,00 465,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 253,00 0,00 30 253,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 120,00 0,00 1 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161,00 0,00 161,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

23,00 0,00 23,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 936,00 0,00 936,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

8 155,00 0,00 8 155,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 360,00 0,00 5 360,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,93 0,00 177,93

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 4508



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10,66 0,00 10,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 205,00 0,00 1 205,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445,51 202,84 648,35
4300 Zakup usług pozostałych 532,32 - 271,42 260,90
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 - 146,73 103,27
4410 Podróże służbowe krajowe 173,58 0,00 173,58
4430 Różne opłaty i składki 0,00 215,31 215,31

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 978,00 0,00 20 978,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 700,00 0,00 12 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531,03 0,00 531,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

33,03 0,00 33,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 473,00 0,00 4 473,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 094,08 0,00 2 094,08
4300 Zakup usług pozostałych 412,10 0,00 412,10
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 0,00 250,00
4410 Podróże służbowe krajowe 334,32 0,00 334,32

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

150,44 0,00 150,44

801 Oświata i wychowanie 50 889,89 0,00 50 889,89

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

50 889,89 0,00 50 889,89

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

5 009,40 0,00 5 009,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 376,65 0,00 45 376,65
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 503,84 0,00 503,84

852 Pomoc społeczna 436,00 - 90,00 346,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 436,00 - 90,00 346,00

3110 Świadczenia społeczne 428,00 - 89,00 339,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 - 1,00 6,00
4300 Zakup usług pozostałych 1,00 0,00 1,00

855 Rodzina 8 523 834,00 4 409,00 8 528 243,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 4508



85501 Świadczenie wychowawcze 4 605 080,00 81 720,00 4 686 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 4 536 004,00 81 720,00 4 617 724,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 500,00 0,00 42 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 448,00 0,00 3 448,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 970,00 0,00 7 970,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 150,00 0,00 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 531,00 0,00 6 531,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,00 0,00 1 229,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 598,00 0,00 1 598,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 692 932,00 - 77 330,00 3 615 602,00

3110 Świadczenia społeczne 3 590 060,00 - 75 067,00 3 514 993,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 667,00 - 1 891,00 73 776,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 012,00 0,00 5 012,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 893,00 - 326,00 13 567,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 977,00 - 46,00 1 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 740,00 0,00 3 740,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 0,00 2 459,00

85503 Karta Dużej Rodziny 308,00 19,00 327,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00 19,00 327,00

85504 Wspieranie rodziny 192 944,00 0,00 192 944,00
3110 Świadczenia społeczne 186 724,00 0,00 186 724,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 158,00 0,00 4 158,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 716,00 0,00 716,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 4508



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

102,00 0,00 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 344,00 0,00 344,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 570,00 0,00 32 570,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 570,00 0,00 32 570,00

Razem: 9 042 802,83 4 319,00 9 047 121,83

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 4508



w złotych

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75095 2330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 259,50 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem                              0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XIV/99/2019
Rady Gminy Grunwald
z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2019 r.

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

2 959,50

1 850,00 1 850,00 1 850,00

2 959,50 2 959,50 1 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 4508



 Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych
L.p. Treść Klasyfikacja

Plan na 2019 r.§

1 2 3 5
1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

3. Nadwyżka (1-2)

4. Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty, w tym: § 952

1.1

2 Pożyczki, w tym: § 952

3 § 903

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7 Obligacje skarbowe § 911

8 Inne papiery wartościowe §  931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem :

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

2 Spłaty pożyczek § 992

3 § 963

4 Udzielone pożyczki § 991

5 Lokaty § 994

6 Wykup papierów wartościowych § 982

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIV/99/2019

 Rady Gminy Grunwald 
z dnia 29 sierpnia  2019 r.

36 152 005,24

36 942 005,24

790 000,00

790 000,00

1 750 000,00

Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

1 750 000,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

960 000,00

960 000,00

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 36 – Poz. 4508



7 Wykup obligacji § 971

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 37 – Poz. 4508


	Page 1
	3a
	SP
	NDS

		2019-09-13T12:38:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




